
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2017
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krasice

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.13 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2016r,  poz. 446 z późn. zm.)   Rada Gminy Mstów uchwala:

§ 1. 

Nadać nazwę „ulica Sosnowa”  drodze zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym
2156 k.m. 10 obrębu Krasice, położonej w Krasicach, przedstawionej na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mstowie.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący                   
Rady Gminy Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: DD0E12E4-D02E-486C-B74E-F863EBCE960A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/273/2017

Rady Gminy Mstów

z dnia 6 czerwca 2017 r.

Id: DD0E12E4-D02E-486C-B74E-F863EBCE960A. Podpisany Strona 1




